2

[bookmark: bookmark2][image: image2]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ИВАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
13 января 2026 года № 66/2
	О протесте Перовского межрайонного прокурора города Москвы Попика М.Ю. на решение муниципального собрания внутригородского муниципального образования Ивановское в городе Москве от 03 апреля 2012 года № 01-02/27МС

Рассмотрев протест Перовского межрайонного прокурора города Москвы Попика М.Ю. на решение муниципального собрания внутригородского муниципального образования Ивановское в городе Москве от 03 апреля 2012 года № 01-02/27МС «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в муниципалитете внутригородского муниципального образования Ивановское в городе Москве» от 12 декабря 2025 года № 86-01-2025, полученный 24 декабря 2025 года, Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве решил:
1. Удовлетворить протест Перовского межрайонного прокурора города Москвы Попика М.Ю. от 12 декабря 2025 года № 86-01-2025 на решение муниципального собрания внутригородского муниципального образования Ивановское в городе Москве от 03 апреля 2012 года № 01-02/27МС «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в муниципалитете внутригородского муниципального образования Ивановское в городе Москве».
2. Признать утратившим силу решение муниципального собрания внутригородского муниципального образования Ивановское в городе Москве от 03 апреля 2012 года № 01-02/27МС «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в муниципалитете внутригородского муниципального образования Ивановское в городе Москве».
3. Направить копию настоящего решения Перовскому межрайонному прокурору города Москвы Попику М.Ю. в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.
	Глава внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве
	И.И. Громов

image1.jpeg

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

-

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ИВАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

13 января 2026 года № 66/2

О протесте Перовского межрайонного

прокурора г

орода

Москвы

Попика М.Ю.

на решение

муниципального собрания

внутригородского муниципального

образования

Ивановское в г

ороде

Москве от 03

апреля

2012

года

№ 01

-

02/27МС

Рассмотрев протест Перовского межрайонного прокурора г

орода

Москвы

Попика М.Ю.

на

решение муниципального собрания внутригородского

муниципального образования Ивановское в г

ороде

Москве от 03

апреля

2012

года

№ 01

-

02/27МС «Об установлении квалификационных требований для замещения

должностей муниципальной службы в муниципалитете внутригородского

муниципального образования Ивановское в городе Москве» от 12

декабря

2025

года

№ 86

-

01

-

2025, получен

ный 24 декабря 2025 года,

Совет депутатов

внутригородского муниципального образования

–

муниципального округа

Ивановское в городе Москве решил:

1. Удовлетворить протест

Перовского межрайонного прокурора г

орода

Москвы Попика М.Ю.

от 12

декабря

2025

года

№ 86

-

01

-

2025

на решение

муниципального собрания внутригородского муниципального образования

Ивановское в г

ороде

Москве от 03

апреля

2012

года

№ 01

-

02/27МС «Об

установлении квалификационных требований для замещения должностей